

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาศรีนวล หมู่ที่ ๗
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

๒. วงเงินงบประมาณ เงินสะสม จำนวน ๑๐๘,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๘๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่
รวมทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า ๒๑๖ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) จุดเริ่มต้นโครงการถนนสาย
ลำปลายมาศ-คูเมือง ถึง ถนนสายวัดเวฬุวันบ้านตะไก่

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๐๗,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๕

๕.๒ แบบ พร.๔

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิษณุพล ไตรศรี ประธานกรรมการ

๖.๒ นายवलันชัย แลมรัมย์ กรรมการ

๖.๓ นายประจวบ กิมประโคน กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านนาศรีนวล		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านนาศรีนวล หมู่ที่ 7 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์		
แบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ	จำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24	เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	หมายเหตุ
1	งานพื้นที่ทาง	4,908.89	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต	83,540.65	
3	งานเหล็กเสริม	8,113.36	
4	งานไม้แบบและงานอื่นๆ	7,147.35	
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ	3,500.00	
 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	107,210.25	
	ราคากลาง	107,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)		

(นายวิษณุพล ไตรศรี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายวิชัย นกระรัมย์
ผู้อำนวยการกองช่าง
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประจวบ กิมประโคน
กรรมการกำหนดราคากลาง
นักพัฒนาชุมชน

		แบบสรุปค่าก่อสร้าง	
กลุ่มงาน/งาน	งานต้นทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านนาศรีนวล		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านนาศรีนวล หมู่ที่ 7 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์		
แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์		
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน	1	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24	เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานพื้นที่ทาง	3,862.84	1.2708	4,908.89	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต	65,738.63	1.2708	83,540.65	
3	งานเหล็กเสริม	6,384.45	1.2708	8,113.36	
4	งานไม้แบบและงานอื่นๆ	5,624.29	1.2708	7,147.35	
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ	3,500.00	1.00	3,500.00	
 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				107,210.25	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....216.....ตร.ม เฉลี่ย.....496.34.....บาท/ตร.ม

.....นายวรวิทย์ แซ่สมรัมย์.....
 (.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายวิษณุพล ไตรศรี)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประจวบ กิมประโคน.....
 (.....นักพัฒนาชุมชน.....)
 กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 /1

กลุ่มงาน/งาน	งานต้นทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านนาศรีนวล ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านนาศรีนวล หมู่ที่ 7 แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง อบต.บุโพธิ์ เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับแต่งพื้นทางเดิม	216.00	ตร.ม.	0.00	0.00	2.94	635.04	635.04	
2	งานหินคลุกไหล่ทาง	0.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	10.80	ลบ.ม.	298.87	3,227.80	0.00	0.00	3,227.80	
4	งานผิวจราจร คอนกรีต	32.40	ลบ.ม.	1,728.97	56,018.63	300.00	9,720.00	65,738.63	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 336กก./ลบ.ม.	217.72	ถุง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ทรายหยาบ 0.60ลบ.ม./ลบ.ม.	19.44	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- หินผสม 1.09ลบ.ม./ลบ.ม.	35.30	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5	เหล็กเสริม								
	- wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	216.00	ตร.ม.	25.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	- DB Ø 12 มม.	5.00	เส้น	138.29	691.45	58.60	293.00	984.45	
	- DB Ø 16 มม.	0.00	เส้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- RB Ø 19 มม.	0.00	เส้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
6	งานไม้แบบและค้ำยัน	7.31	ลบ.พ.	540.19	3,948.79	0.00	0.00	3,948.79	
	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	13.50	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	1,552.50	1,552.50	
7	แผ่นโฟม	1.00	แผ่น	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	
8	ลวดผูกเหล็ก	0.00	กก.	35.05	0.00	0.00	0.00	0.00	
9	แอสฟัลท์	4.00	ลิตร	20.00	80.00	4.50	18.00	98.00	
รวมราคาค่าต้นทุน								81,610.20	